平成 30 年 5 月吉日

東京網走会会員の皆様へ

網走市農林水産部水産漁港課

「オホーツク・網走流氷明けの味覚フェア」の開催について（お知らせ）

 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、皆様方におかれましては、日頃より、当市の水産業の振興にご理解、ご協力を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、首都圏で総合フードサービス業を展開する株式会社ラムラが、5 月 14 日（月）から 6 月 8 日(金)

まで、都内等 11 店舗にて「オホーツク・網走流氷明けの味覚フェア」と銘打ち、当市との連携事業と

して、網走産の毛ガニやウニ、ホッキ貝などの食材を使用したフェアを開催いたします。

皆様、是非、最寄りの店舗に足をお運びいただき、網走の味覚をご堪能いただければ幸いです。

記

 １．「オホーツク・網走流氷明けの味覚フェア」

 （１）期 間：５月１５日（月）～６月９日（金）

 （２）フェア実施店舗

  １）音音 / 新宿センタービル店（東京都新宿区西新宿 1-25-1）

    （参考 URL：http://www.otooto-gohan.jp/shop/）

 ２）土風炉 / 銀座１丁目店（東京都中央区銀座 1-10-6）

 ３）土風炉 / 銀座コリドー街店（東京都中央区銀座 8-2）

    （2)､3) 参考 URL：http://www.tofuro.jp/shop/）

 ４）日月火 / 銀座店（東京都中央区銀座 3-3-1 ZOE 銀座 6F）

     （参考 URL：http://www.nichigekka.jp/）

    ５）GINTO / 銀座店（東京都中央区銀座 3-3-1 ZOE 銀座 5F）

     （参考 URL：http://www.gin-to.jp/ginza/）

    ６）大地の恵み北海道 / 永田町店（東京都千代田区永田町 2-17-17 永田町ほっかいどうスクエア）

     （参考 URL：http://www.megumi-daichi.jp/）

    ７）大地の恵み北海道 / 新宿東宝ビル店（東京都新宿区歌舞伎町 1-19-1 新宿東宝ビル 1F）

    ８）北海道はでっかい道 / 市ヶ谷店（東京都千代田区五番町 5-1 市ヶ谷第 8 田中ビル 2F）

    ９）北海道はでっかい道 / 西新橋店（東京都港区西新橋 1-3-1 西新橋スクエア 2F）

    10）北海道はでっかい道 / 西船橋店（千葉県船橋市西船 4-27-2 西船橋駅前プラザビル 5F）

     （ 7)～10) 参考 URL：http://www.dekkaido.jp/）

    11）北海道バル海 / 東京駅グランルーフ店（東京都千代田区丸の内 1-9-1 東京駅グランルーフ内）

     （参考 URL：http://www.umi-bar.jp/）

 （３）フェアメニュー：別紙のメニュー写真をご参照ください。

    ※４）日月火のメニューは下記のとおりです。（写真はございません。）

     ①釜上げ毛蟹姿         3,500 円（税抜）

②大ホッキ貝（お造り・炭火焼） 1,300 円（税抜）

     ③生うにのお造り        1,800 円（税抜）

【お問合せ先】

網走市水産漁港課漁政係

電話 0152-44-6111（内 294）

http://www.otooto-gohan.jp/shop/
http://www.tofuro.jp/shop/
http://www.nichigekka.jp/
http://www.gin-to.jp/ginza/
http://www.megumi-daichi.jp/
http://www.dekkaido.jp/
http://www.umi-bar.jp/

別 紙（音音 メニュー）

別 紙（土風炉 メニュー）

別 紙（GINTO メニュー）

別 紙

（大地の恵み北海道・北海道はでっかい道・北海道バル海 メニュー）